Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Posse

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N. 01/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS E DE TÍTULOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, por meio de sua Comissão

Examinadora de Concursos Públicos, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE

CURRÍCULOS E DE TÍTULOS nos termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado n. 01/2021:

1. Professor de Educação Básica I (PEB I):

Classif.
Preliminar

N.
Inscrição

Nome Idade Filhos Pontuação
(títulos)

1 24 ANA CRISTINA ESTEVES DE FARIA MENEZELLO 40 0 15,0
2 26 REGINA BURATIN 52 1 13,5
3 4 SILVIA DE SIQUEIRA MIRANDA DA SILVA 40 0 11,5
4 37 ANGÉLICA CÂNDIDO HONÓRIO 35 2 11,5
5 3 KARINA VOJNIKOVIC DE SOUZA RIBEIRO 41 1 10,0
6 43 ANDRESSA CRISTINA DE OLIVEIRA GARCIA MAIA 39 2 10,0
7 8 EOYS SCARPATO 60 0 7,5
8 10 DANIELA BATISTA DOS SANTOS MIRANDA 36 2 7,5
9 32 DIOGO PIRES DE LIMA 35 0 6,0
10 39 DANILO DA COSTA XAVIER 35 0 6,0
11 16 CRISTIANE DE LIMA GONÇALVES  27 0 6,0
12 28 LUANA SEQUINATO VITAL 29 0 5,0
13 41 ALINE CRISTIANE MARCELINO 35 2 4,5
14 22 JOMARA ELISA MINEIRO 29 0 4,5
15 17 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA DIAS DA SILVA 56 0 4,0
16 7 CARINA APARECIDA DE LIMA 33 3 3,0
17 35 MARIANY MAYARA DE OLIVEIRA CARVALHO 29 0 3,0
18 5 BRUNA BORDOTTI SPITTI 25 0 3,0
19 13 SUZANA CRISTINA DE FREITAS FELIPPE 33 2 2,0
20 29 RAFAELA DO COUTO PRATES 24 0 2,0
21 20 ELZA MARIA FERREIRA DE SOUZA DOS SANTOS 61 0 1,5
22 12 JULIANA DE FÁTIMA DE FREITAS ROCHA DE SOUZA 38 1 1,5
23 36 MARLENE SOARES PORTO BARBOSA 47 0 1,0
24 19 SILVIA APARECIDA JOB 42 0 0,5
25 40 DANIELA FOSCO 42 1 0,0
26 25 THAÍS DOS SANTOS CORREIA 38 0 0,0
27 31 LUANA YURI TRINDADE GOMES 35 1 0,0
28 44 IZABELA CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA 31 1 0,0
29 38 BRUNA RAFAELA BAZANI 29 1 0,0
30 33 DEBORA CRISTINA FIGUEIREDO RIBEIRO 26 0 0,0
31 42 DAMARIS FOGAÇA NASCIMENTO DE CASTRO 24 1 0,0
32 27 JAQUELINE SABALO 24 0 0,0
33 6 THAMIRES COSTA DE PAULA 23 0 0,0
34 2 MICHELE ARAÚJO SANTOS 22 0 0,0

Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Posse

2. Professor de Educação Básica II (PEB II) – Matemática:

Sem inscritos.

3. Professor de Educação Básica II (PEB II) – Educação Física:

Classif.
Preliminar

N.
Inscrição Nome Idade Filhos Pontuação

(títulos)
1 23 SANDRA PAIVA E SILVA 58 2 13,0
2 45 ANDREIA TATIANE DOS SANTOS 44 2 9,0
3 5 BRUNA BORDOTTI SPITTI 25 0 3,0
4 9 STEFAN SECCHINATO DE CARVALHO 32 0 1,5
5 34 LUCAS FELIPE SILVÉRIO DE FREITAS 26 0 1,5
6 1 EBERTON BARBOZA RIBEIRO CACHIELLI 40 1 0,0
7 15 VALÉRIA AMORIM MEDRADO 37 0 0,0
8 18 THAILA ESTEFANI SILVA 31 1 0,0
9 14 TALITA FERNANDA RODRIGUES FANTINI 27 0 0,0
10 30 DAYANI NAYARA BARSI 25 0 0,0

4. Inscrições desclassificadas (ausência de comprovação da escolaridade mínima prevista no
Edital):

N. Inscrição Nome
11 Andréia Delminda Ferreira
21 Tainá Caroline Soares

Nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado n. 01/2021, caberá recurso em face do resultado

preliminar, que deverá ser interposto em até 02 (dois) dias úteis contados da presente publicação.

O recurso deverá ser interposto através de requerimento fundamentado, direcionado à Comissão

Examinadora de Concursos Públicos, pelo candidato ou por procurador legalmente habilitado, das 08h00 às
17h00, no mesmo local das inscrições (Secretaria Municipal de Educação, situada na Praça Coronel David

Batista, 56 – Praça da Matriz, Centro, em Santo Antônio de Posse/SP), conforme instruções constantes no

Edital  de Processo Seletivo Simplificado n. 01/2021.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, 17 de setembro de 2021.